
Protokół z posiedzenia XVI Sesji Rady Gminy Kłodawa, 
która odbyła się w dniu 27 sierpnia 2025r. 

w Sali konferencyjnej Gminnego Centrum Kultury przy ulicy Jeziornej w Kłodawie. 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
Przewodniczący Rady Gminy Gerard Bieryło przywitał wszystkich zebranych na obradach 
XVI Sesji Rady gminy Kłodawa. 
 
2. Stwierdzenie quorum. 
Na podstawie dołączonej listy obecności oraz logowań w aplikacji e-sesja Przewodniczący 
stwierdził, że w obradach uczestniczy 14 radnych w związku z czym obrady są prawomocne. 
 
 
Obecni: 
1. Bożena Adamczak 
2. Gerard Bieryło 
3. Ryszard Burzawa 
4. Rafał Chodkiewicz 
5. Karolina Gordziejewska 
6. Agata Jackowska 
7. Ewelina Juszczyk 
8. Grażyna Kaźmierczak 
9. Janina Maciejewska 
10. Stefan Mocek 
11. Daniel Popowski – nieobecny 
12. Robert Wasilewski 
13. Ireneusz Winnik 
14. Wiesław Witczyk 
15. Damian Żołędziejewski 
1. Otwarcie obrad. 
 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad 
projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulamin przyznawania Nagród Wójta Gminy 
Kłodawa dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Kłodawa. Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu Komisji Oświaty, został 
pozytywnie zaopiniowany i nie wniesiono do niego uwag. 
 
W związku z brakiem głosów Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 1 w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania Nagród Wójta Gminy Kłodawa dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Kłodawa.  
 
Wyniki głosowania 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Daniel Popowski 
 
4. Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Gminy Kłodawa. 
W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 2 w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z XV Sesji Rady Gminy Kłodawa..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Daniel Popowski 
 
5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej 
Nie zgłoszono zapytań do przedłożonej informacji. 
 
6. Informacja z realizacji funduszu sołeckiego w I półroczu 2025 roku. 
Nie zgłoszono zapytań do przedłożonej informacji. 
 
7. Przyjęcie uchwał w sprawach: 
a) nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Waniliowej położonej w 
miejscowości Kłodawa; 
Kierownik Łukasz Grzesiak omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty Stefan Mocek przedstawił pozytywną opinię komisji w 
przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem głosów Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 



 
Głosowanie nr 3 w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej przedłużenie ulicy Waniliowej 
położonej w miejscowości Kłodawa;  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Daniel Popowski 
 
b) wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przejazdu i przechodu nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Kłodawa; 
Kierownik Grzegorz Zapytowski omówił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej Damian Żołędziejewski przedstawił 
pozytywną opinię komisji w przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem głosów Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 4 w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przejazdu i 
przechodu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłodawa;  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Danel Popowski 
 
c) nadania nazwy ulicy w miejscowości Łośno; 
Kierownik Łukasz Grzesiak omówił projekt uchwały. 
 



Przewodniczący Komisji Oświaty Stefan Mocek przedstawił pozytywną opinię komisji w 
przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem głosów Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 5 w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łośno;.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Daniel Popowski 
 
d) ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży 
służbowych, przysługujących radnym Rady Gminy Kłodawa; 
Sekretarz Karolina Niciejewska omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło przedstawił pozytywną opinię 
wszystkich komisji w przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem głosów Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 6 w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowych, przysługujących radnym Rady Gminy Kłodawa;.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Daniel Popowski 
 



 
 
 
e) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach 
treningowych lub wspomaganych oraz ośrodkach wsparcia, w tym w schroniskach dla osób 
bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, dla 
mieszkańców Gminy Kłodawa 
Kierownik GOPS Justyna Piotrzkiewicz omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty Stefan Mocek przedstawił pozytywną opinię komisji w 
przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem głosów Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 7 w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych oraz ośrodkach wsparcia, w tym w 
schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi, dla mieszkańców Gminy Kłodawa .  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Daniel Popowski 
 
f) zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2025 rok. 
Skarbnik Karolina Adamczyk omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospdarczego Ryszard Burzawa przedstawił 
pozytywną opinię komisji w przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem głosów Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 8 w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kłodawa na 2025 rok..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Daniel Popowski 
 
 
g) Regulaminu przyznawania Nagród Wójta Gminy Kłodawa dla uzdolnionych uczniów 
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kłodawa. 
Sekretarz Karolina Niciejewska omówiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty Stefan Mocek przedstawił pozytywną opinię komisji w 
przedmiocie projektu uchwały. 
 
W związku z brakiem głosów Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard Bieryło zarządził 
głosowanie. 
 
Głosowanie nr 9 w sprawie: 
Opinia pozytywna dla projektu uchwały w sprawie Regulaminu przyznawania Nagród Wójta 
Gminy Kłodawa dla uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kłodawa.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ Się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Bożena Adamczak, Gerard Bieryło, Ryszard Burzawa, Rafał Chodkiewicz, Karolina 
Gordziejewska, Agata Jackowska, Ewelina Juszczyk, Grażyna Kaźmierczak, Janina 
Maciejewska, Stefan Mocek, Robert Wasilewski, Ireneusz Winnik, Wiesław Witczyk, Damian 
Żołędziejewski 
NIEOBECNI (1) 
Daniel Popowski 
 
8. Interpelacje i zapytania radnych. 
Nie zgłoszono interpelacji. 
 
9. Wolne wnioski. 
Radny Robert Wasilewski przekazał prośbę mieszkańców o organizowanie Dożynek w 
sobotę. 
 
Dyrektor Jarosław Pikuła wyjaśnił, że wcześniej Dożynki były organizowane w soboty, nie 
przekładało się to na większą ilość osób. 



Radna Bożena Adamczak odpowiedziała, że Dożynki są świętem rolników. Dla rolników to 
jedyny wolny dzień w tygodniu. Dożynki to było wielkie święto i tak powinno pozostać. 
 
Radna Grażyna Kaźmierczak zwróciła uwagę na to że namiot Zdroiska odbiegał wyglądem od 
namiotów innych sołectw i poprosiła o zainteresowanie tematem. 
 
Radny Wiesław Witczyk podziękował za słup oświetleniowy przy ulicy Perłowej. 
 
Wójt Gminy Kłodawa Anna Mołodciak odpowiedziała, że sprawdzi jak wygląda sytuacja w 
tym temacie. 
 
 
10. zamknięcie obrad. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa Gerard 
Bieryło zamknął obrady XVII Sesji Rady Gminy Kłodawa 
 
 
 Protokół sporządziła: 
Kamila Arciszewska 
 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa 
        Gerard Bieryło  


